
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2020/2021; 
 
Visto il C.I.R. sottoscritto in data 15 luglio 2020; 
 
Viste le domande di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie prodotte dai docenti per la scuola 

secondaria di I grado relative al posto normale; 
 
Visto il decreto n. 4897 del 21/08/2020 di pubblicazione degli elenchi definitivi delle utilizzazioni 

provinciali e delle graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali del personale docente della scuola secondaria di I grado per l’.a.s 2020/2021; 

 
Considerato che sulla base della nota n.2639 del 5/10/2020 è avvenuto il trasferimento in uscita di 

un’alunna disabile dall’I.C. Borrello Fiorentino di Lamezia Terme, creando una situazione di 
soprannumerarietà sull’organico di fatto del sostegno sull’istituzione scolastica menzionata; 

 
Considerato che l’alunna disabile in uscita dall’I.C. Borrello Fiorentino, risulta essere iscritta 

all’I.C. “Nicotera Costabile” di Lamezia Terme; 
 
Ritenuto che, sulla base alla nota n.4400 del 9 ottobre 2020, la docente Maria Garofalo nata il 

31/01/1981 (CZ) , a cui è stata originariamente assegnata l’alluna disabile, ha manifestato la 
propria disponibilità a seguire l’alunna presso l’I.C. Nicotera Costabile di Lamezia Terme; 

 
 

DISPONE 
 
La seguente rettifica in autotutela alle assegnazioni provvisorie interprovinciali su posto sostegno 
secondaria di I grado- Tipologia posto EH: 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  

                              VIA  COSENZA  N. 31 – CATANZARO  – TEL. 0961/739200-199 

 
 
 

 
Il responsabile del Procedimento : Francesco Illiano 
Il responsabile dell’Istruttoria: Bruno Diego Gallace – Felicia Marianna Melina   

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
    
 

Maria GAROFALO n. il 31/01/1981 (CZ) assegnata 
Da RCMM85801D – SMS “A.Scopelliti Green” di Rosarno-tipologia posto sostegno EH  
A CZMM850014 – “I.C. “G.Nicotera – Costabile” di Lamezia Terme – tipologia posto sostegno EH 
9H 
Anzicchè a CZMM868019- I.C. Borrello Fiorentino di Lamezia Terme – tipologia posto sostegno 
EH – 9H 
 
 
 
Per eventuali reclami si rimanda all’art. 20 del C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie a.s. 2020/21.                                                       
 
 

                                               
                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Rosanna A. BARBIERI 
 
 

 
 
Al sito Web 
Al Dirigente Scolastico dell’I.CBorrello Fiorentino di Lamezia Terme 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. Nicotera Costabile di Lamezia terme 


		2020-10-13T10:10:54+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-10-13T12:54:22+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0006564.13-10-2020




